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УЧЕБНЫЙ ПЛАН 

ПОДГОТОВКИ МАШИНИСТОВ САМОХОДНЫХ МАШИН 

(БОЛЬШЕГРУЗНЫХ АВТОСАМОСВАЛОВ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 140 Т) 

 

№п/п  

Предметы 

 
           Всего 

в том числе 

теоретические 

занятия 

лабораторно 

практические 

занятия  
1 

 
Устройство 

 
82 

 
82 

- 

 
2 

 
Техническое обслуживание и ремонт 

 
12 

 
12 

 

 
3 

 
Правила дорожного движения 

 
16 

 
14 

 
2 

 
4 

 

Основы управления и безопасность движения 

п/п 

 
16 

 
16 

 
- 

 
5 

 
Оказание первой медицинской помощи 

 
16 

 
8 

 
8 

 
6 

 
Вождение 

 
116 

- 
 

116 
  

Итого 
 

258 
 

132 
 

126 
 

  
Консультации 
 

 
6 

  

 Зачет: 
«Оказание первой медицинской помощи» 

 
2 

  

 Экзамены:    

 
1 

«Правила дорожного движения»,  «Основы 
управления и безопасность движения» 

 
4 

  

 

2 
«Устройство», «Техническое обслуживание и 
ремонт» 

 
4 

  

 
3 

 
«Вождение» 

 
4 
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